
SOCIETE D'ARQUES

Concours du 13/08/2022 sur CLERMONT

Point extrême : 154 KmPoint avant : 147 Km112 pigeons lâchés à 07:20

Catégorie : Jeunes

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 463

Amateur Pig.enga

8

Reception feuilles
ARQUES

112

Sociétés
8 112

Réclamations admises jusqu'au : 27/08/2022 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

LEROY Didier
CUVELLIER José
CASTELOOT Claude
CASTELOOT Claude
CUVELLIER José
CASTELOOT Claude
CASTELOOT Claude
CASTELOOT Claude
LEROY Didier
CASTELOOT Claude
CUVELLIER José
SMIS Roger
FARDOUX Guy
CASTELOOT Claude
CUVELLIER José
CUVELLIER José
CUVELLIER José
CUVELLIER José
CASTELOOT Claude
FARDOUX Guy
CUVELLIER José
CUVELLIER José
CUVELLIER José
CUVELLIER José
CUVELLIER José
FARDOUX Guy
FARDOUX Guy
CUVELLIER José

Insc/Eng
LONGUENESSE
ARQUES
ARQUES

ARQUES
ARQUES

Distance
329234
334734
329320
329331
31087

329325
299361
329324
329202
329319
31012

329021
331351
329330
31044

329181
31015
31028

329326
329584
31067
31038
31036
31027
31088

331354
326186
31042

Constaté

F

F
F
F

F

Ecart
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022

Pén.
6

22
10
5

15
8

11
2
2
1

30
8

16
7
3

33
34
17
6

12
21
1

36
13
25
15
9

24

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

8
36
13
13
36
13
13
13
8

13
36
8

16
13
36
36
36
36
13
16
36
36
36
36
36
16
16
36

Amateurs / Colombier
153404
153138
153994

2
2
3
4
5
2
6
3

152227
150909

7
4
5
6
7
8
2
8
9

10
11
12
3
4

13

Ch Fce
09:11:27
09:12:28
09:16:13
09:16:29
09:17:13
09:20:04
09:20:06
09:20:11
09:19:53
09:21:02
09:21:59
09:22:03
09:20:40
09:23:27
09:22:51
09:22:58
09:23:05
09:23:20
09:24:21
09:21:53
09:24:31
09:24:31
09:24:40
09:24:42
09:25:26
09:23:40
09:23:57
09:29:30

1

1

1
-19

2

1
1
1
1

2
1
1
1
1
1
2
2
1

1376,438
1361,428
1325,060
1322,026
1306,267
1282,571
1282,215
1281,326
1279,611
1272,327
1255,230
1250,496
1250,282
1247,420
1246,375
1245,193
1244,013
1241,492
1238,392
1237,805
1229,695
1229,695
1228,215
1227,887
1220,709
1219,960
1217,172
1182,381

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28

100,00
96,43
92,86
89,29
85,71
82,14
78,57
75,00
71,43
67,86
64,29
60,71
57,14
53,57
50,00
46,43
42,86
39,29
35,71
32,14
28,57
25,00
21,43
17,86
14,29
10,71
7,14
3,57
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